ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от 14 января 2022 г.                                                                                              № 14

г. Кузнецк

О  проведении   муниципального  этапа   областного конкурса

«Лучший воспитатель образовательной организации»

 В целях дальнейшего развития движения творчески работающих педагогов,

выявления талантливых работников образовательных учреждений Кузнецкого

района, расширения диапазона профессионального общения, формирования

общественного представления о воспитателе дошкольного учреждения, на

основании  плана работы Отдела образования Кузнецкого района Пензенской

области  на 2021-2022 гг.,

  1.  Утвердить Положение о  проведении  муниципального этапа областного

конкурса    «Лучший воспитатель образовательной организации» (приложение 1).

  2.  Утвердить состав районного оргкомитета  и  жюри конкурса (приложение 2).

  3. Провести в  2021-2022 учебном году  муниципальный  этап  областного

конкурса «Лучший воспитатель образовательной организации»  в 2 тура на базе

Начальной школы - детский сад с. Малый Труев:

1 тур -  16 февраля  2022 года;

2 тур – 18 февраля 2022 года.

Начало работы  в  10.00 час.

На конкурс приглашаются:

- конкурсанты;

- члены жюри;

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа  возложить на  методиста МКУ

«ЦРМХ» Ежову Н.В.

 Начальник  Отдела  образования

 Кузнецкого района                                                             А.А.Перунков

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА